UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-QLCL
V/v tham gia ý kiến vào hồ sơ dự

thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị

định số 14/2018/NĐ-CP ngày

23/01/2018 của Chính phủ.

Thanh Hóa, ngày            tháng  3 năm 2023

    Kính gửi:

  - Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

  - Chi cục Chăn nuôi và Thú y.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

668/SCT-XNK ngày 22/3/2023 của Sở Công Thương về việc góp ý hồ sơ dự

thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 14/2018/NĐ-CP ngày 23/01/2018

của Chính phủ.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo, Giám đốc Sở yêu cầu Thủ trưởng các Chi

cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi và Thú y căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung Nghị định số 14/2018/NĐ-CP ngày 23/01/2018 của Chính phủ quy định

chi tiết về hoạt động thương mại biên giới.

(có các dự thảo gửi kèm theo)

Ý kiến tham gia của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi

cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản) trước ngày 28/3/2023 để

tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, CCQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Chọn

		chonhv.skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T13:17:54+0700

		2023-03-23T13:25:53+0700

		2023-03-23T13:26:11+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T13:26:24+0700